
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей                                               

«Спортивный судья первой категории»: 

1. Кулагина Татьяна Николаевна Автомобильный спорт 

2. Обухова Анастасия Максимовна Автомобильный спорт 

3. Степанов Антон Андреевич Автомобильный спорт 

4. Кулагин Юрий Валентинович Автомобильный спорт 

5. Абузаров Адель Равилевич Автомобильный спорт 

6. Хайкин Александр Михайлович Бодибилдинг 

7. Быстрова Наталья Станиславовна Бодибилдинг 

8. Анисимова Надежда Васильевна Легкая атлетика 

9. Сергеева Лилия Равилевна Настольный теннис 

10. Вуйович Евгения Александровна Настольный теннис 

11. Макеев Александр Олегович (МС) Настольный теннис 

   

Министр                                                                                              В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

07.10.2021 г.Казань №173/н 


